



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamińskiego 73a
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101
www.wssk.wroc.pl

Szp/FZ- 34/385 /2016

Wrocław, dnia 21.07.2016 r.

INFORMACJA NR 1 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamińskiego 73 a zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 2164), jako kierownik Zamawiającego, przekazuje treść zapytania wraz z wyjaśnieniem do postępowania na „Dostawę urządzeń medycznych dla Oddziału Urologii”

Pytanie Nr 1 – dotyczy Pakietu nr 6

Czy Zamawiający dopuści do postępowania kosz do sterylizacji o wymiarze 460x80x52mm, co jest wymiarem nieznacznie różniącym się od wymaganego?

Odpowiedź Nr 1

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 2 – dotyczy Pakietu nr 5

Czy Zamawiający dopuści zapis: odległość widzenia min. 2-50 mm?

Odpowiedź Nr 2

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 3 – dotyczy Pakietu nr 5

Czy Zamawiający dopuści zapis: wymiar zewnętrzny max. 3,1 mm?

Odpowiedź Nr 3

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 4 – dotyczy Pakietu nr 5

Czy Zamawiający dopuści zapis: Wygięcia końcówki: góra min. 180 stopni dół min. 180 stopni?

Odpowiedź Nr 4

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 5 – dotyczy Pakietu nr 5

Czy Zamawiający dopuści zapis: Długość całkowita min. 980 mm?

Odpowiedź Nr 5

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 6 – dotyczy zapisów umowy § 6 ust. 2 pkt. 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę by czas na naprawę liczony był od momentu dostarczenia urządzenia do autoryzowanego serwisu (w okresie gwarancji kurierem na koszt Wykonawcy) ?

Odpowiedź Nr 6

Zamawiający informuje iż modyfikuje zapis Rozdziału III pkt. 6.5) SIWZ oraz § 6 ust. 2 pkt. 5 projektu umowy i nadaje mu brzmienie:

„zakończenia naprawy urządzenia w terminie do 5 dni roboczych liczonych od daty zgłoszenia awarii lub od daty dostarczenia urządzenia pocztą kurierską na koszt Wykonawcy do siedziby serwisu oraz do 12 dni roboczych w przypadku konieczności sprowadzenia części zamiennych z zagranicy lub naprawy poza terenem kraju.”

Pytanie Nr 7 – dotyczy zapisów umowy § 6 ust. 2 pkt. 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu zgodnie z poniższym:

„Wymiany istotnego elementu/podzespołu na nowy w przypadku 3 awarii powodujących jego wyłączenie z eksploatacji w okresie jednego roku trwania gwarancji.” ?

Odpowiedź Nr 7

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 8 – dotyczy zapisów umowy § 8 ust. 1 pkt. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 10% do 5% ?

Odpowiedź Nr 8

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 9 – dotyczy zapisów umowy § 10 ust. 1 pkt. 2,3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 0,2% do 0,1% ?

Odpowiedź Nr 9

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 9 – dotyczy pakietu nr 3 poz. 1

Wnosimy o dopuszczenie możliwości zaoferowania pistoletu do biopsji o następujących cechach: możliwość ustawienia głębokości penetracji, blokada spustu, o stanie naciągnięcia igły informuje przełącznik „lock-unlock”, możliwość sterylizacji 140st, cechy penetracji 15/22 mm, ponadto możliwość załadowania jedną ręką.

Odpowiedź Nr 9

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 3 poz. 1 pistoletu do biopsji o następujących cechach: możliwość ustawienia głębokości penetracji, blokada spustu, o stanie naciągnięcia igły informuje przełącznik „lock-unlock”, możliwość sterylizacji 140st, cechy penetracji 15/22 mm, ponadto możliwość załadowania jedną ręką. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 10 – dotyczy pakietu nr 6

Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 1 pakietu nr 6:

- jednoelementowy, jednoklamrowy statyw mocowany sterylnie do szyny stołu o wysokości 52,8 cm,
- haki powłokowe typu MAYO o rozmiarach 6 x 5 cm; 8 x 6 cm,
- hak trzewiowy o rozmiarze 4 x 10 cm,
- haki jelitowe perforowane: 7,5 x 17,5 cm; 6 x 17 cm,
- hak obrotowy typu DEEVER 7 x 12 cm,
- hak pęcherzowy typu MARSHALL o wymiarze 7,3 x 17 cm.

Odpowiedź Nr 10

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 11 – dotyczy Rozdziału III pkt. 4 SIWZ oraz §3 ust. 2 Projektu umowy

Czy ze względu na fakt, że na etapie składania oferty Wykonawca nie może przewidzieć czy zaoferowane urządzenia będą wyprodukowane w 2015 czy w 2016 roku (możliwe jest to na etapie dostawy), Zamawiający wyrazi zgodę, aby oferowany w Pakiecie nr 5 przedmiot zamówienia był fabrycznie nowy, wyprodukowany nie wcześniej niż w 2015 roku?

Pragniemy zapewnić Zamawiającego, że nasza odpowiedzialność, w tym odpowiedzialność gwarancyjna, jest niezależna od daty produkcji i jest liczona zawsze od daty instalacji (a instalowany sprzęt jest zawsze fabrycznie nowy). Również nasza odpowiedzialność produktowa pozostaje niezmienna bez względu na szczegółową datę produkcji sprzętu.

Odpowiedź Nr 11

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie urządzeń medycznych fabrycznie nowych, wyprodukowanych nie wcześniej niż w 2015 roku. Pozostałe zapisy zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 12 – dotyczy Rozdziału III pkt. 6.5) SIWZ oraz §6 ust. 2.5) Projektu umowy

Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na zmianę ww. zapisu na następujący:

„zakończenia naprawy urządzenia w terminie do 5 dni roboczych od daty zgłoszenia awarii lub od daty przesłania urządzenia przez Zamawiającego do serwisu pocztą kurierską na koszt Wykonawcy, a w

przypadku, gdy zachodzi konieczność sprowadzenia części zamiennych lub naprawy poza terenem kraju, zakończenie naprawy w terminie do 12 dni roboczych.”

Odpowiedź Nr 12

Zamawiający informuje iż modyfikuje zapis Rozdziału III pkt. 6.5) SIWZ oraz § 6 ust. 2 pkt. 5 projektu umowy i nadaje mu brzmienie:

„zakończenia naprawy urządzenia w terminie do 5 dni roboczych liczonych od daty zgłoszenia awarii lub od daty dostarczenia urządzenia pocztą kurierską na koszt Wykonawcy do siedziby serwisu oraz do 12 dni roboczych w przypadku konieczności sprowadzenia części zamiennych z zagranicy lub naprawy poza terenem kraju.”

Pytanie Nr 13 – dotyczy Rozdziału III pkt. 6.6) SIWZ oraz §6 ust. 2.6) Projektu umowy

Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na zmianę ww. zapisu na następujący:

„wymiany elementu/ podzespołu urządzenia medycznego na nowe w przypadku 3 awarii powodujących jego wyłączenie z eksploatacji w okresie jednego roku trwania gwarancji, przy spełnieniu warunków naprawy gwarancyjnej.”

Odpowiedź Nr 13

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie Nr 14 – dotyczy §5 ust. 5 Projektu umowy

Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na modyfikację ww. zapisu na następujący:

„Za termin zapłaty uważa się datę uznania rachunku bankowego Wykonawcy.”

Odpowiedź Nr 14

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie Nr 15 – dotyczy Pakietu Nr 5

Czy Zamawiający dopuści ureterorenofiberoskop giętki, o kierunku patrzenia 0 stopni, polu widzenia 88 stopni, wymiarze zewnętrznym zaledwie 7,5 Fr ?

Odpowiedź Nr 15

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 5 ureterorenofiberoskopu giętkiego o kierunku patrzenia 0 stopni, polu widzenia 88 stopni, wymiarze zewnętrznym 7,5 Fr. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 16 – dotyczy Pakietu Nr 5

Czy Zamawiający dopuści ureterorenofiberoskop giętki o długości roboczej 670 mm?

Odpowiedź Nr 16

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 5 ureterorenofiberoskopu giętkiego o długości roboczej 670 mm. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 17 – dotyczy Pakietu Nr 5

Czy Zamawiający dopuści ureterorenofiberoskop giętki o większym zakresie wygięciach końcówki wynoszącym: góra 270 stopni, dół 270 stopni, co zdecydowanie zwiększy skuteczność zabiegu i ułatwi procedurę?

Odpowiedź Nr 17

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 5 ureterorenofiberoskopu giętkiego o wygięciu końcówki: góra 270 stopni, dół 270 stopni . Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 18 – dotyczy Pakietu Nr 5

Czy Zamawiający dopuści ureterorenofiberoskop giętki o długości całkowitej wynoszącej około 1050mm bez potwierdzenia dokładnej długości całkowitej przez producenta?

Odpowiedź Nr 18

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Podany parametr „około 1050 mm” jest nie dokładny i nie precyzyjny.

Pytanie Nr 19 – dotyczy Pakietu Nr 5

Czy Zamawiający dopuści ureterorenofiberoskop giętki o długości całkowitej nie przekraczającej 1100mm, co nie wpłynie na obsługę urządzenia ani na przebieg i efekt wykonywanych procedur?

Odpowiedź Nr 19

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 5 ureterorenofiberoskopu giętkiego o długości całkowitej nie przekraczającej 1100mm. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 20 – dotyczy Pakietu Nr 5

Czy Zamawiający w ramach umowy przetargowej na pewno odda na wymianę dwa zużyte ureterorenofiberoskopy giętkie?

Odpowiedź Nr 20

Powyzsze zapytanie nie odnosi się do żadnego z zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Zamawiający informuje, że koryguje omyłkę pisarską zaistniałą w opisie przedmiotu zamówienia w Załączniku nr 1.6 do SIWZ - Pakiet nr 6 - Zestaw retraktorów automatycznych poprzez wykreślenie jednej pozycji Hak powłokowy Mayo (7 cm x 5 cm) - 2 szt. W załączeniu poprawiony Formularz asortymentowo-cenowy - Pakiet nr 6.

Powyzsza informacja stanowi integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczy wszystkich Wykonawców biorących udział w w/w postępowaniu. Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyzszego.

Z UPOWAŻNIENIA DYREKTORA
Z-ca DYREKTORA
ds. Finansów i Administracji

mgr inż. Jędrziga Raziuk

FORMULARZ ASORTYMENTOWO - CENOWY

Pakiet nr 6 - Zestaw retraktorów automatycznych

lp	Opis przedmiotu zamówienia	j.m	ilość	cena jedn. netto	wartość netto	% VAT	cena jedn. brutto	wartość brutto	nazwa własna/kod	producent
1	<p>Zestaw retraktorów automatycznych:</p> <ul style="list-style-type: none"> - montowany na sterylnie do szyny stołu operacyjnego (przez obłożenie) za pomocą statywu - szybkość montażu ok. 60sek. 2 szt. - zawierający wysięgnik z dwoma niezależnie pracującymi ramionami do mocowania haków - umożliwiający zamontowanie haków pod dowolnym kątem wobec ramy, - umożliwiający zamocowanie dwóch haków w tej samej płaszczyźnie – „jeden na drugim” <p>(np. pogłębienie zasięgu haka powłokowego hakiem jelitowym)</p> <ul style="list-style-type: none"> - zawierający klamry zaciskowe pasujące do wszystkich haków <p>W skład zestawu wchodzi:</p> <p>Jednoklamrowy, jednoelementowy statyw mocowany na sterylnie do szyny stołu operacyjnego (49.3cm) 1 szt.</p> <ul style="list-style-type: none"> - Uchwyt działający na zasadzie śruby pozwala na dopasowanie do każdego rodzaju stołu. - Montowany na sterylnie, przez obłożenie (do 6 warstw obłożenia) - Otwór do montażu wysięgnika - Wysięgnik z ramionami zamontowanymi na zawiasach kulkowych. Umożliwia niezależną pracę obu ramion w wielu płaszczyznach. Blokowanie za pomocą jednego zawiasu Klamry SnapClamp - 5 szt. - Wysięgnik z ramionami zamontowanymi na zawiasach kulkowych. Umożliwia niezależną pracę obu ramion w wielu płaszczyznach. Blokowanie za pomocą jednego zawiasu. Hak powłokowy Mayo (7 cm x 5 cm) - 2 szt. Hak powłokowy Mayo (8,9 cm x 5 cm) - 2 szt. Hak trzewiowy, obrotowy (3,8 cm x 10,2 cm) - 1 szt. Hak jelitowy, perforowany, plastyczny, obrotowy (7,6 cm x 16,5 cm) 1 szt. Hak jelitowy, perforowany, plastyczny, obrotowy (5 cm x 16,5 cm) - 1 szt. Hak obrotowy, pęcherzowy, typu Marshall (7.6cm x 15.2cm) - 1 szt. Hak obrotowy typu Deaver (7 cm x 11,4 cm) - 1 szt. 	kpl.	1							

słownie brutto:.....

.....
 (podpis i pieczęć imienna osoby
 uprawnionej do reprezentowania Wykonawcy)